Execucao Contratual de Publicidade - Valores Pagos

Més: 10/2012

Ministério das Cidades

Agéncia: Propeg Comunicacao

Natureza do Servico

CNPJ

Razao Social

INTERNET
INTERNET
INTERNET
INTERNET

MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
MiDIA EXTERIOR
MIDIA EXTERIOR
PRODUCAO DE INTERNET
PRODUCAO DIGITAL
PRODUCAO GRAFICA

03.347.577/0001-62
04.459.222/0001-28
12.867.382/0001-34
60.316.817/0001-03
00.485.104/0001-33
01.425.102/0001-11
03.168.412/0001-23
03.578.607/0001-41
03.961.394/0001-32
04.045.129/0001-77
04.907.398/0001-03
05.422.397/0001-23
05.464.717/0001-08
05.513.062/0001-10
05.777.957/0001-62
07.837.330/0001-85
07.839.314/0001-21
08.472.828/0001-54
08.982.864/0001-68
11.172.786/0001-40
13.517.365/0001-30
13.863.487/0001-88
14.264.842/0001-65
28.676.252/0001-54
59.651.083/0001-21
62.499.496/0014-61
70.236.971/0001-10
95.825.675/0001-86
14.069.707/0001-69
01.478.079/0001-23

02.429.177/0001-33

FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA
CT PONTOCOM LTDA..

EDITORA 247 S.A

MICROSOFT IORMATICA LTDA

ARTE MIDIA LTDA

JF PUBLICIDADE LTDA.

CEMUSA DO BRASIL LTDA.

SKY MIDIA RC PUBLICIDADE E MARKETING LTDA

FP7 PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA..

JC DECAUX SALVADOR SA

CBM - CENTRAL BRASILEIRA DE MIDIA LTDA.

ANA PAULA SILVA LOPUF ME..

SPAGCO VISUAL PUBLICIDADE LTDA

CEMUSA RIO S/A..

CEMUSA BRASILIA S/A

FLY MIDIA LTDA

ALL CHANNEL PUBLICIDADES LTDA

GRP COMUNICACAO, CONSULTORIA E REPRESENTACAO
MIDIA IN BUS LTDA

SP VISUAL BUS - COMUNICACAO E MARKETING LTDA.
PLAN LOCACAO DE PAINEIS LTDA

BRASILIA CENTRAL MIDIA DE ALTO IMPACTO LTDA
MiDIADEZ PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA ME
IDEIA PROMOCOES E ARTE VISUAL LTDA..
PUBLICIDADE EXIBIDORA S/C LTDA

PLAMARC LTDA..

STAMPA OUTDOOR LTDA..

NOVUS MIDIA EXTERIOR LTDA..

OITO DIGITAL - TECNOLOGIA DA IORMAGAO LTDA.
BLACK MARIA FILME VIDEO DIGITAL DIGITAL LTDA
GRAVOMATIC INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRA

(Meios de Divulgacao e Servicos)




PRODUCAO GRAFICA
PRODUCAO GRAFICA
PRODUCAO INTERNET
PRODUGCAO INTERNET
RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

03.975.626/0001-01
04.755.956/0001-54
01.713.090/0001-20
14.069.707/0001-69
00.105.232/0001-04
00.131.919/0001-14
00.169.698/0001-73
00.223.184/0001-59
00.794.721/0003-82
00.831.694/0002-90
01.048.139/0002-59
01.054.873/0002-20
01.244.920/0001-18
01.258.322/0001-06
01.276.641/0003-06
01.444.385/0002-20
01.534.494/0001-57
01.637.536/0001-85
01.681.228/0002-38
01.757.455/0001-19
01.769.569/0003-40
01.886.875/0001-03
02.015.014/0002-95
02.028.485/0001-57
02.373.790/0001-86
02.395.290/0001-45
02.531.283/0001-23
02.921.377/0002-90
03.136.691/0001-43
03.576.836/0001-27
03.642.469/0001-12
03.733.630/0001-63
03.976.495/0001-87
04.014.026/0001-40
04.193.294/0001-76
04.364.659/0001-88
04.387.825/0001-61
04.400.735/0001-63

MP LETREIROS E BRINDES LTDA. - ME.

WK IMPRESSAO DIGITAL LTDA.

PEPPER COMUNICACAO INTERATIVA LTDA

OITO DIGITAL - TECNOLOGIA DA IORMAGAO LTDA.
RADIO CLUBE CENTRO OESTE LTDA..

CBS - COMUNICAGCOES BRASIL SAT LTDA..

RADIO CIDADE DE CUIABA LTDA..

FUNDAGCAO NOSSA SENHORA DA PENHA DO ESPIRITO S
FUND. CULTURAL RADIODIFUSORA ARTHUR DE SOUZA
FUNDAGAO MARANATA DE COMUNICACAO SOCIAL.
.FUNDACAO ENOCH DE OLIVEIRA DE COMUNICACAO SO
FUNDAGCAO FREI JOAO BATISTA VOGEL

REDE MS INTEGRAGCAO DE RADIO E TELEVISAO LTDA.
SAIUQEZE LTDA

RADIO ARAGUAIA LTDA

FUNDAGAO L'HERMITAGE..

RADIO ANHANGUERA S/A..

FUNDAGAO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FUNDACAO PADRE KOLBE DE RADIO E TELEVISAO
RADIO SOL MAIOR LTDA..

SISTEMA ASSOCIADO DE COMUNICACAO S/A
EMPRESA DE COMUNICACAO INTERNACIONAL LTDA..
RADIO EXCELSIOR S/A

GC COMUNICACAO S/C LTDA

RADIO JK FM LTDA

RADIO TCM LTDA EPP

RADIO EXECUTIVA LTDA..

RADIO TROPICAL AM LTDA.

N.C.R. RADIODIFUSAO LTDA..

FUNDAGAO SINODAL DE COMUNICACAO..

RADIO AMORIM JUVENTUDE LTDA..

FUNDAGAO CULTURAL EXERCITO BRASILEIRO..

RADIO CAPITAL DO SOM LTDA..

FUNDAGAO CANTARES DE SALOMAO..

FUNDACAO ESTADUAL JORNALISTA LUIZ CHAGAS DE R
RADIO RIO MAR LTDA..

RADIO TV DO AMAZONAS LTDA

RADIO JORNAL A CRITICA LTDA..




RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO

04.532.690/0001-80
04.737.383/0001-36
04.832.721/0001-19
05.320.239/0001-62
05.354.891/0001-06
07.196.580/0001-83
07.270.267/0001-48
07.577.299/0001-90
07.790.352/0001-37
07.816.424/0001-78
07.932.178/0001-10
08.469.280/0001-93
08.514.036/0001-03
08.569.325/0001-00
08.838.078/0001-91
09.026.788/0001-80
09.045.758/0005-44
09.282.294/0001-66
09.307.749/0001-50
10.418.036/0001-43
10.479.145/0001-70
10.750.065/0001-08
11.050.392/0001-10
11.185.266/0001-72
11.806.999/0001-87
12.364.139/0001-01
12.377.297/0001-98
12.621.645/0001-20
12.924.817/0001-35
13.065.495/0001-89
13.316.096/0001-43
13.535.885/0001-75
13.810.015/0001-67
13.923.917/0001-00
14.911.861/0001-36
15.065.527/0001-71
15.609.787/0001-60
15.705.148/0001-07

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA
EMISSORAS RADIO MARAJOARA LTDA
TELEVISAO LIBERAL LTDA..

FUNDAGAO NOSSA SENHORA DO ROSARIO
FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO - FIC
RADIO E EDITORA TRIBUNA FM LTDA - EPP
RADIOS E JORNAIS DO CEARA S/A..

RADIO PROGRESSO DE JUAZEIRO LTDA..

RADIO AM DE JEQUIE LTDA..

RADIO TUPINAMBA DE SOBRAL LTDA..

RADIO O JORNAL LTDA..

FUNDAGCAO NORTE RIOGRANDENSE DE PESQUISA E CUL
FM CIDADE DO SOL LTDA

RADIO JORNAL O DIARIO LTDA..

MAIS POP COMUNICACAO , PUBLICIDADE E RADIODIF
RADIO EXTRA LTDA

TV E RADIO JORNAL DO COMERCIO LTDA

RADIO E TELEVISAO PARAIBANA LTDA..

RADIO EXTRA DO TRIANGULO LTDA..

RADIO TERRA FM LTDA

RADIO IGUATU LTDA..

REDE LITORANEA DE RADIO LTDA..

TUDO FM LTDA

REDE ILHA DE COMUNICACAO LTDA

RADIO PLANALTO DE MARACANAU LTDA
RADIO JORNAL DE HOJE LTDA..

FM JANGADEIRO LTDA..

RADIO MANGUABA DO PILAR S/C LTDA..

RADIO AREIA DOURADA LTDA..

RADIO 91 FM LTDA

RADIO CIDADE SOL LTDA

RADIO PIATA DE SALVADOR LTDA..

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES BAHIA LTDA
RADIO FM APARECIDA DO NORDESTE LTDA..
RADIO REAL FM LTDA..

EMPRESA SERGIPANA DE RADIODIFUSAO LTDA..
FUNDACAO APERIPE DE SERGIPE..

EMPRESA DE RADIODIFUSAO A TARDE LTDA..




RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO

16.036.352/0001-37
17.270.950/0001-39
18.239.996/0001-58
20.205.076/0001-60
20.234.423/0001-83
21.474.879/0001-83
22.113.898/0001-47
23.372.147/0001-08
23.409.055/0001-55
23.522.923/0001-09
25.332.503/0001-95
25.421.363/0001-21
25.466.707/0001-19
26.288.845/0001-18
27.782.705/0001-64
28.141.737/0001-43
29.693.082/0001-89
30.719.595/0001-09
31.017.395/0001-69
31.134.414/0001-37
31.692.999/0001-00
31.885.759/0001-22
31.886.245/0001-91
32.528.390/0001-63
33.267.741/0001-92
33.543.984/0001-06
33.947.839/0001-90
34.267.617/0001-90
35.790.070/0001-75
37.226.701/0001-53
39.288.295/0001-89
43.924.497/0001-47
43.960.350/0001-02
46.174.496/0001-10
48.060.727/0001-54
48.689.921/0001-20
49.109.515/0001-13
49.682.909/0001-66

ACAIABA EMISSORA INTERLIGADA LTDA..

RADIO ITATIAIA LTDA..

SISTEMA VANGUARDA DE COMUNICACAO LTDA..
LENE RADIODIFUSAO LTDA

RADIO INCOIDENCIA LTDA

RADIO SETE LAGOAS LTDA..

REDE CARACA DE COMUNICACAO LTDA..

RADIO METROPOLITANA DE VESPASIANO LTDA
RADIO DIFUSORA DE PATROCINIO LTDA
SISTEMA DE COMUNICACOES PROFESSOR VALTER ALEN
MULTISOM RADIO SOCIEDADE UBAENSE LTDA
RADIO SOCIEDADE TRIANGULO MINEIRO LTDA
FUNDACAO RADIO EDUCATIVA QUADRANGULAR..
RADIO DIFUSORA FM LTDA..

RADIO SUCESSO FM LTDA- 88,7

RADIO VITORIA S/A..

RADIO MACAE LTDA..

RADIO MELODIA LTDA

RADIO AVAHY FM LTDA

RADIO IMPERIAL DE PETROPOLIS LTDA

RADIO COPACABANA LTDA

SISTEMA J.A.B.M. DE COMUNICACAO LTDA..
RADIO MUNDO JOVEM S/S LTDA

RADIO ARRAIAL DO CABO FM LTDA

SOCIEDADE ANONIMA RADIO TUPI

RADIO KISS LTDA

EMPRESA METROPOLITANA DE RADIODIFUSAO LTDA..
RADIO GLOBO ELDORADO LTDA..

RADIO MONTE DA GAVEA LTDA..

FUNDAGCAO DOM BOSCO..

FUNDACAO SANTA TEREZINHA

RADIO GLOBO DE SAO PAULO LTDA

RADIO MORADA DO SOL LTDA..

RADIO ITAIPU DE MARILIA LTDA..

ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA

RADIO GUARUJA PAULISTA LTDA

RADIO CIDADE AM DE VOTUPORANGA LTDA
RADIO DIFUSORA DE CATANDUVA LTDA..




RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO

50.016.039/0013-09
50.115.732/0001-03
50.686.591/0001-70
51.413.607/0001-34
51.467.108/0001-20
51.522.258/0001-99
51.882.850/0001-00
52.601.994/0001-03
52.653.391/0001-47
55.009.401/0001-02
55.338.669/0001-80
55.978.183/0001-06
55.982.516/0001-70
55.988.471/0001-41
58.016.452/0001-41
58.829.003/0001-12
59.158.535/0001-38
59.477.240/0001-24
59.600.817/0001-43
60.110.467/0001-16
60.303.914/0001-53
60.509.239/0001-13
61.277.273/0001-72
62.303.888/0001-99
65.080.616/0003-27
71.874.275/0001-00
75.137.877/0001-28
76.370.998/0001-88
76.491.471/0001-01
76.498.864/0001-47
76.723.493/0001-50
76.750.983/0001-45
77.109.577/0001-60
77.372.209/0001-00
78.712.056/0001-66
78.837.515/0001-38
79.224.614/0001-07
79.310.942/0001-26

FUNDACAO JOAO PAULO I

CENTRAL DE RADIO E NOTICIAS DE ITATIBA LTDA..
RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA..
RADIO AZUL CELESTE LTDA..

RADIO JORNAL DO POVO LTDA..

RADIO MUNICIPALISTA DE BOTUCATU LTDA..
SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIODIFUSAO LTDA
RADIO ONDAS VERDES DE CATANDUVA LTDA..
TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA-ME

EMISSORA DIARIO DA REGIAO LTDA..

RADIO COMERCIAL DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA
SISTEMA THATI DE COMUNICACAO LTDA

RADIO RENASCENCA LTDA

RADIO RIBEIRAO PRETO LTDA.

RADIO CIDADE JUNDIAI LTDA

EMISSORAS SERRANAS LTDA..

RADIO 99 FM STEREO LTDA

KISS TELECOMUNICAGCOES LTDA..

RADIO PROGRESSO DE SAO CARLOS LTDA..
FUNDAGAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL
PLANALTO FM STEREO SOM S.A

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA
FUNDACAO CASPER LIBERO..

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA..
FUNDACAO ESPIRITA ANDRE LUIZ..

RADIO CACIQUE DE SOROCABA LTDA.

REDE FENIX DE COMUNICACAO LTDA..

RADIO GUARAREMA LTDA EPP

DIFUSORA OURO VERDE LTDA

RADIO CONTINENTAL DE CURITIBA LTDA..
RADIO CULTURA DE CURITIBA LTDA..

RADIO ELDORADO DO PARANA LTDA..

RADIO VERDES CAMPOS LTDA..

FUNDAGAO CHAMPAGNAT..

RADIO INTERCONTINENTAL LTDA..

RADIO JORNAL A VERDADE LTDA - EPP

RADIO ITAPEMA FM DE FLORIANOPOLIS LTDA..
REDE TABAJARA FM DE COMUNICACOES LTDA..




RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
RADIO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO

80.220.874/0001-93
81.590.887/0001-17
82.645.003/0001-47
83.397.158/0001-74
83.867.895/0001-93
83.882.647/0001-11
84.307.974/0001-02
84.700.434/0001-94
87.209.250/0001-14
87.551.891/0001-34
87.809.992/0001-80
87.832.119/0001-09
91.408.062/0001-92
91.802.702/0001-44
91.827.782/0001-92
92.662.139/0001-19
98.410.863/0001-31
02.131.538/0001-60
02.196.013/0001-03
02.579.308/0001-69
04.334.366/0001-30
17.184.649/0001-02
26.937.797/0002-22
43.665.629/0001-63
50.016.039/0013-09
54.065.370/0003-06
60.509.239/0001-13
60.509.239/0007-09
60.628.369/0001-75
61.413.092/0001-26

RADIO CENTRAL DO PARANA LTDA

RADIO ITABERA LTDA..

RADIO CLUBE DE BLUMENAU LTDA..

JPB EMPRESA JORNALISTICA LTDA..

REDE ATLANTICO SUL DE RADIODIFUSAO LTDA..
SOCIEDADE RADIO GUARUJA LTDA

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAI..
RADIO COLON LTDA..

RADIO E TELEVISAO PORTOVISAO LTDA.

SOCIEDADE RADIO SINUELO LTDA

FUNDACAO CULTURAL PIRATINI RADIO E TELEVISAO
FUNDAGCAO CULTURAL RIOGRANDENSE

RADIO SANTUARIO FM LTDA..

RADIO E TELEVISAO FELUSP LTDA..

MASTER RADIODIFUSAO LTDA..

RADIO GUAIBA LTDA..

RADIO CHARRUA LTDA..

TV OMEGA LTDA

ASSOCIACAO DE COMUNICACAO EDUCATIVA ROQUETTE
RADIO E TELEVISAO CAPITAL LTDA

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICACAO
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES DE MINAS GERAI
SISTEMA DE COMUNICACAO DO TOCANTINS S/A
FUNDAGAO NOSSA SENHORA APARECIDA.

FUNDACAO JOAO PAULO I

TV STUDIOS DE BRASILIA S.C LTDA

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA....

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A

TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRE




